
Data Sheet Fujitsu LIFEBOOK A532  Notebook 

Strana 1 / 5 www.fujitsu.com/fts/mobile

Společnost Fujitsu doporučuje systém Windows® 7.

Data Sheet
Fujitsu LIFEBOOK A532 
Notebook

Váš nepostradatelný společník

Pokud hledáte solidní a spolehlivý všestranný notebook, je Fujitsu LIFEBOOK AH532 
tím správným řešením. Antireflexní displej LCD s vysokým rozlišením a úhlopříčkou 
15,6” (39,6 cm) je dobře čitelný i ve venkovním prostředí a umožňuje pohodlnou práci. 
Integrované technologie WLAN, Bluetooth® a volitelně i 3G/UMTS umožňují pracovat vždy 
a všude.

HPC (High Performance Computing)
Využijte řadu inteligentních procesorů Intel® Core™, které poskytují výkon přizpůsobený 
vašim potřebám – díky nim jsou notebooky rychlejší a rychleji reagují.

 � Procesory až 3. generace Intel® Core™ a nejnovější mobilní platforma Intel®

Dokonalá připojitelnost – kdekoli a kdykoli
Buďte dostupní kdekoli – bezdrátová konektivita kdykoli a kdekoli, i když poblíž není 
k dispozici přístupový bod.

 � Integrovaná rozhraní WLAN a Bluetooth®, volitelně vestavěné rozhraní 3G/UMTS, 
webová kamera s vysokým rozlišením a digitální mikrofon

Snadné používání
Pohodlná a ergonomická práce za všech okolností i pro ty nejnáročnější uživatele.

 � Antireflexní displej vhodný k venkovnímu použití, funkce trvale dostupného nabíjení 
telefonů a multimediálních zařízení z portu USB, i když je notebook vypnutý, 
vypínatelná webová kamera s vysokým rozlišením a stavovým indikátorem LED, 
izolovaná klávesnice odolná proti polití s kompletní numerickou klávesnicí



Data Sheet Fujitsu LIFEBOOK A532  Notebook 

Strana 2 / 5 www.fujitsu.com/fts/mobile

Společnost Fujitsu doporučuje systém Windows® 7.

Komponenty

Procesor Procesor Intel® Pentium® B960 (2,2 GHz, 2 MB) 
Procesor Intel® Core™ i5-2450M (2,5 GHz, 3 MB) *
Procesor Intel® Core™ i3-2350M (2,3 GHz, 3 MB) *
*Procesor jen pro prodej v obchodech, sektor SMB, školství a vládní úřady

Operační systémy
Operační systém Legální Windows® 7 Professional (64bitový)

Legální Windows® 7 Home Premium (64bitový)
Legální Windows® 7 Home Basic (EM, 64bitový)

Paměťové moduly 2 GB (1 mod, 2 GB) DDR3, 1600 MHz, PC3-12800, SO DIMM
4 GB (1 mod, 4 GB) DDR3, 1600 MHz, PC3-12800, SO DIMM

Paměť základní jednotky LIFEBOOK A532 – antireflexní displej
Podporovaná kapacita RAM (min.) 2 GB
Podporovaná kapacita RAM (max.) 16 GB
Paměťové sloty celkem 2
Typ paměťových slotů SO DIMM (DDR3, 1600 MHz)

Jednotky pevného disku (interní) SATA, 7 200 ot./min, 500 GB, 2,5 “, S.M.A.R.T.
SATA, 7 200 ot./min, 320 GB, 2,5 “, S.M.A.R.T.
SATA, 5 400 ot./min, 750 GB, 2,5 “, S.M.A.R.T.
SATA, 5 400 ot./min, 500 GB, 2,5 “, S.M.A.R.T.
SATA, 5 400 ot./min, 320 GB, 2,5 “, S.M.A.R.T.

Poznámky k pevnému disku 1 GB odpovídá v souvislosti s uváděnou kapacitou pevného disku jedné miliardě bajtů.
Dostupná kapacita se může lišit, závisí také na použitém softwaru.

Bezdrátové technologie
Bluetooth verze 4.0 + EDR
Integrováno rozhraní WLAN Intel® Centrino® Wireless N2230 (IEEE 802.11b/g/n)
Integrované rozhraní UMTS/HSUPA Podpora UMTS

3G/UMTS (volitelně) Sierra Wireless Gobi 3000 (UMTS – rychlost stahování 14.4 Mbit/s, UMTS – rychlost odesílání 5.76 Mbit/s)

Možnosti optické jednotky DVD Super Multi
Zapisovací jednotka Blu-ray Disc™ Triple Writer

Základní jednotka LIFEBOOK A532 – antireflexní displej

Obecné informace o systému
Čipová sada Intel® HM76

Design produktu
Barva Černá / stříbrná
Materiál Matný

Displej
Displej 39,6 cm (15,6 “), TFT, (HD), podsvícení LED, antireflexní, 1366 x 768 pixelů, 400:1 (min), 220 cd
Poměr stran obrazu 16:9
Typický jas 220 cd
Typický kontrast 400:1 (min)

Grafická karta
Max. rozlišení na externím displeji 1920 x 1200 pixelů
Grafická karta Intel® HD Graphics 3000 nebo 4000 (v závislosti na typu procesoru)
Funkce grafické karty Podpora technologie DirectX® 10 nebo 11 (v závislosti na typu procesoru)
Poznámky ke grafické kartě Sdílená paměť závisí na velikosti operační paměti
Sdílená videopaměť až 1 695  MB



Data Sheet Fujitsu LIFEBOOK A532  Notebook 

Strana 3 / 5 www.fujitsu.com/fts/mobile

Společnost Fujitsu doporučuje systém Windows® 7.

Rozhraní
Sloty pro paměťové karty 1x čtečka karet 4v1 (SD /SDHC / MS / MS Pro)
Sloty ExpressCard 1 (34 mm)
USB 3.0 celkem 3 (1x trvale dostupné nabíjení z portu USB)
USB 2.0 celkem 1
VGA 1
HDMI 1
Ethernet (RJ-45) 1
Konektor pro napájení 1
Zvuk: linkový vstup / mikrofon 1
Zvuk: linkový výstup / sluchátka 1
Podpora zámku Kensington 1

Komunikace kabelovým připojením
LAN 10/100/1000 Mb/s Realtek RTL 8111F

Klávesnice a polohovací zařízení
Izolovaná klávesnice odolná proti polití s numerickým blokem
Počet kláves: 106, Rozteč klávesnice:  , Stisk klávesnice:  
Touchpad
Stavová dioda LED

Multimédia
Typ zvukového čipu Integrovaný
Zvukový kodek Realtek ALC269 VC2 HD
Funkce zvuku Podpora High Definition Audio, DTS Boost™ – maximalizuje akustický výkon notebooku zvýšením 

celkové vnímané úrovně zvuku, 2 vestavěné reproduktory (stereo), Vestavěný digitální mikrofon, 
Ovládání hlasitosti zvuku funkční klávesou (zeslabení: Fn+F8, zesílení: Fn+F9)

Kamera Vestavěná webová kamera (rozlišení HD)

Napájecí zdroj
Napájecí adaptér 20 V / 65 W (3,25 A)
Rozsah jmen. napětí 100 V – 240 V (vstupní střídavé) 
Rozsah jmenovité frekvence 50 Hz – 60 Hz
Primární baterie Baterie Li-Ion, 6 článků, 4400 mAh, 48 Wh
Provoz na primární baterii Až 6 h 20 min provozu
Baterie – poznámky Výdrž na baterie se může lišit v závislosti na modelu, konfiguraci, aplikacích, na nastavení správy napájení 

a využívaných funkcích. Doba nabíjení závisí na způsobu použití.

Rozměry a hmotnost, životní prostředí
Rozměry (Š x H x V) 378 x 252 x 34,2 mm
Hmotnost 2,4 kg
Hmotnost – poznámky Hmotnost závisí na aktuální konfiguraci (včetně sady baterií)
Provozní teplota okolí Provoz: 5 - 35 °C; Zabaleno: -15 - 60 °C
Provozní relativní vlhkost 20 - 85 %

Další software
Další software (předinstalováno) Adobe Acrobat Reader

CyberLink YouCam
Uživatelská dokumentace online EasyGuide
Nero Essentials S (vypalovací software)
Norton Internet Security (včetně brány Firewall) 90denní verze
Software Microsoft® Office Starter: omezené funkce aplikací Word a Excel® zároveň s reklamou. Bez 
aplikací PowerPoint® a Outlook®. Chcete-li využívat všechny funkce, zakupte si sadu Office 2010.

Další software (CD/DVD) Disk DVD s ovladači a nástroji (DUDVD)

Zabezpečení
Ochrana systému Podpora zámku Kensington
Ochrana auditu Systém BIOS s podporou služby Computrace®

Ochrana přístupu. Heslo uživatele a správce v systému BIOS
Heslo pro přístup k pevnému disku



Data Sheet Fujitsu LIFEBOOK A532  Notebook 

Strana 4 / 5 www.fujitsu.com/fts/mobile

Společnost Fujitsu doporučuje systém Windows® 7.

Vyhovuje
Model Fujitsu LIFEBOOK A532
Kompatibilita – odkaz https://sp.ts.fujitsu.com/sites/certificates/default.aspx

Záruka
Standardní záruka 2 roky
Úroveň servisu Služba Collect & Return (podle země prodeje)
Služby údržby a podpory – perfektní rozšíření
Doporučená služba 3 roky služby Collect & Return
Dostupnost náhradních dílů 3 roky
Odkaz na web servisu http://ts.fujitsu.com/Supportservice

Doporučené příslušenství



Data Sheet Fujitsu LIFEBOOK A532  Notebook 

Strana 5 / 5 www.fujitsu.com/fts/mobile

Společnost Fujitsu doporučuje systém Windows® 7.

KONTAKT
FUJITSU Technology Solutions s.r.o.
V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4, Czech Republic
Tel.: +420 233 034 007
Fax :+420 233 034 099
http://cz.ts.fujitsu.com/
2012-05-04 CZ-CS

Platformová řešení Fujitsu

Kromě produktu Fujitsu LIFEBOOK 
A532, zajišťuje tato společnost řadu 
platformových řešení. Tato řešení v sobě 
spojují produkty společnosti Fujitsu, 
nejlepší služby, zkušenosti a celosvětová 
partnerství.

Dynamické infrastruktury
Nabídka Dynamické infrastruktury 
společnosti Fujitsu zahrnuje kompletní 
portfolio IT produktů, řešení a služeb 
– od klientů až po řešení datových 
center, spravovanou infrastrukturu a 
infrastrukturu poskytovanou jako služba 
(IaaS). Rozsah vašich výhod plynoucích z 
technologií a služeb společnosti Fujitsu 
závisí na úrovni spolupráce, kterou si 
vyberete. To přináší flexibilitu a efektivitu 
IT zcela nové úrovně.

Počítačové produkty
www.fujitsu.com/global/services/
computing/

Software
www.fujitsu.com/software/

Další informace

Další informace o produktu   LIFEBOOK 
A532, společnosti Fujitsu požadujte 
od svého obchodního zástupce pro 
produkty Fujitsu nebo od obchodního 
partnera s portfoliem produktů Fujitsu. 
Můžete také navštívit naši webovou 
stránku.
www.fujitsu.com/fts/mobile

Životní prostředí

Fujitsu Green Policy Innovation je náš 
celosvětový projekt pro snižování zátěže 
životního prostředí.
S využitím našich globálních zkušeností 
se zaměřujeme na řešení problémů 
ekologické energetické účinnosti v IT.
Další informace naleznete na adrese 
http://www.fujitsu.com/global/about/
environment/

Autorská práva

Všechna práva, včetně práv na 
intelektuální vlastnictví, jsou vyhrazena. 
Technické údaje se mohou změnit. 
Možnost dodání závisí na dostupnosti. 
Veškerá zodpovědnost za úplnost, 
aktuálnost a správnost uvedených 
informací a ilustrací je vyloučena. 
Označení použitá v tomto dokumentu 
mohou být ochrannými známkami 
a/nebo registrovanými ochrannými 
známkami příslušného výrobce a jejich 
použití třetími stranami může být 
porušením práv jejich vlastníků. Další 
informace viz http://ts.fujitsu.com/terms_
of_use.html 
Copyright © Fujitsu Technology Solutions

Omezení

Technické údaje se mohou změnit. 
Možnost dodání závisí na dostupnosti. 
Veškerá zodpovědnost za úplnost, 
aktuálnost a správnost uvedených 
informací a ilustrací je vyloučena. 
Označení použitá v tomto dokumentu 
mohou být ochrannými známkami 
a/nebo registrovanými ochrannými 
známkami příslušného výrobce a jejich 
použití třetími stranami může být 
porušením práv jejich vlastníků.

Další informace

Všechna práva, včetně práv na intelektuální vlastnictví, jsou vyhrazena. Technické údaje se 
mohou změnit. Možnost dodání závisí na dostupnosti. Veškerá zodpovědnost za úplnost, 
aktuálnost a správnost uvedených informací a ilustrací je vyloučena. Označení použitá v 
tomto dokumentu mohou být ochrannými známkami a/nebo registrovanými ochrannými 
známkami příslušného výrobce a jejich použití třetími stranami může být porušením práv 
jejich vlastníků. Další informace viz http://ts.fujitsu.com/terms_of_use.html 
Copyright © Fujitsu Technology Solutions


